[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______ 2014
№ ____

с. Мельниково

О внесении дополнения в постановление Администрации Шегарского района «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Шегарский район, уполномоченного на осуществление  контроля в сфере закупок» от 27.03.2014 № 332
В целях реализации положений пункта 13 статьи 3, пункта 1 части 1, пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положениями  Устава Шегарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации Шегарского района от 27.03.2014 № 332 «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Шегарский район, уполномоченного на осуществление  контроля в сфере закупок» пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Орган местного самоуправления муниципального образования Шегарский район, уполномоченный  на осуществление  контроля в сфере закупок руководствуется в своей деятельности, в частности, Порядком согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденным Приказом Министерства экономического развития РФ от 13 сентября 2013 г. N 537 "Об утверждении Порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шегарский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Шегарский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Шегарского района  (Меденцев С.И.).

4. Настоящее постановление распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 27 марта 2014 года.
Глава Шегарского района

                      В.Г. Емельянов